
UCHWAŁA NR 409/XXII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie skargi Pani Izabeli Reszka.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 223 i art 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 23) - Rada Miasta Płocka uchwala :

§ 1. Skargę Pani Izabeli Reszka z dnia 08.04.2016 r. na Prezydenta Miasta Płocka:

1) w części dotyczącej braku prawidłowego nadzoru nad pracą Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Płocku uznać za nieuzasadnioną;

2) w części dotyczącej pracy i działalności Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Płocku uznać się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia albowiem właściwy w tym zakresie jest Dyrektor tegoż 
Ośrodka jako bezpośredni przełożony.

§ 2. Podejmując uchwałę o treści jak w § 1 Rada Miasta oparła się o ustalenia poczynione przez Komisję 
Rewizyjną. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Płocka na podstawie przepisów obowiązującego Statutu Miasta 
Płocka dokonała analizy skargi złożonej przez Panią Izabelę Reszka przekazanej do rozpatrzenia przez Radę 
Miasta Płocka przez Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie pismem WK.052.26.2016 z dnia 
22.04.2016 r. (wpłynęło do Urzędu Miasta Płocka w dniu 25.04.2016 r.). Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w 
dniu 16 maja 2016 r. przeanalizowała treść skargi i wysłuchała udzielonych w trakcie posiedzenia wyjaśnień 
udzielonych osobiście przez Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Płocka, 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Płocku. Z uwagi na pojawiające się w trakcie omawiania skargi wątpliwości, w wyniku 
głosowania Komisja postanowiła wystąpić o opinię prawną do Radcy Prawnego. Po zapoznaniu się z opinia 
prawną WOP.IV.074.120.2016.RW z dnia 03.06.2016 r. na posiedzeniu w dniu 13 czerwca 2016 r. Komisja w 
w wyniku głosowania uznała, że Rada Miasta Płocka w części skargi dotyczącej pracy i działalności Zastępcy 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku jest niewłaściwa do jej rozpatrzenia albowiem 
właściwy w tym zakresie jest Dyrektor MOPS, oraz że wystąpi do Prezydenta Miasta Płocka o udzielenie 
wyjaśnień w zakresie przedstawionych w skardze zarzutów  dotyczących braku prawidłowego nadzoru nad 
pracą dyrektora MOPS w Płocku. Na posiedzeniu w dniu 23 sierpnia 2016 r. Komisja przeanalizowała całość 
zgromadzonego w sprawie materiału i w wyniku głosowania uznała, że skarga w części dotyczącej braku 
prawidłowego nadzoru Prezydenta Miasta Płocka nad pracą Dyrektora MOPS jest nieuzasadniona. 
Szczegółowy materiał w sprawie zawarty jest w protokołach z posiedzeń Komisji Rewizyjnej w dniach 
16.05.2016 r., 13.06.2016 r. i 23.08.2016 r.

§ 3. Skargę w zakresie o którym mowa w § 1 pkt 2 przekazuje się do Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Płocku celem załatwienia zgodnie z posiadanymi kompetencjami.

§ 4. Upoważnić Przewodniczącego Rady Miasta Płocka do reprezentowania Rady Miasta Płocka w 
postępowaniu sądowym wywołanym skargą opisaną w §1 ust.1 w tym do ustanawiania pełnomocnika 
procesowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

Id: 009763BB-EBB7-4C07-B205-31666FBBAB32. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 009763BB-EBB7-4C07-B205-31666FBBAB32. Uchwalony Strona 2




